
1MORE SonoFlow Uživatelská příručka

www.1more.com

http://www.1more.com/








Extra funkce

1. Zrušení párování: Po stisknutí a podržení tlačítek "+" a "-" po dobu 5 sekund se sluchátka přepnou do 
režimu automatického zjišťování.
2. Bezpečnostní párování: Pokud má párující telefon Bluetooth před verzí 3.0, použijte výchozí bezpečnostní 
kód "0000".
3. Zobrazení baterie/hlasitosti: V současné době podporuje pouze systém iOS; jiné operační systémy nemusí 
být podporovány.
4. Mimo dosah bezdrátového připojení: Sluchátka se budou po dobu 3 minut pokoušet o opětovné připojení. 
Poté se automaticky vypnou, pokud nejsou připojena k žádnému zařízení.
5. OTA aktualizace firmwaru: Lze ji aktualizovat prostřednictvím aplikace MORE MUSIC APP, pokud jsou 
sluchátka vzájemně propojena a mají alespoň 10 % baterie.
* Funkce aplikace MORE MUSIC APP se mohou u různých zařízení nebo operačních systémů lišit. Pro více 
informací kontaktujte náš zákaznický servis.

ČASTO KLADENÉ DOTAZY

1. Proč nelze sluchátka zapnout?
Zkontrolujte, zda jsou sluchátka dostatečně nabitá. Pokud ne, nabíjejte je alespoň 30 minut.
2. Proč sluchátka po úspěšném připojení k zařízení se systémem Android nemohou přehrávat hudbu?
Po úspěšném spárování klepněte v nabídce Bluetooth zařízení na ikonu vpravo od názvu zařízení a 
zkontrolujte, zda je zapnutá možnost "Media Audio".
3. Proč po úspěšném připojení k mému zařízení není ze sluchátek slyšet zvuk při telefonování?
Po úspěšném spárování klepněte v nabídce Bluetooth zařízení na ikonu vpravo od názvu zařízení a ujistěte se,
že je zapnutá možnost "Phone Audio".
4. Proč není připojení Bluetooth stabilní a dochází k přerušení?
1) Zkuste zkrátit vzdálenost mezi sluchátky a zařízením. Vyhněte se pevným překážkám mezi nimi.
2) Nepřibližujte se k silným zdrojům rušení, jako je například Wi-Fi a GPRS.
3) Ujistěte se, že anténa Bluetooth vašeho zařízení není blokována.
5. Proč některé ovládací funkce neodpovídají funkcím uvedeným v návodu při používání aplikací 
hudebních/video přehrávačů třetích stran?
Váš operační systém a aplikace hudebních/video přehrávačů třetích stran mohou mít odlišná nastavení 
ovládacích funkcí. Doporučujeme používat aplikace pro přehrávání hudby/videa, které jsou v zařízení původně
k dispozici.

Podrobnější odpovědi na často kladené otázky týkající se produktu naleznete v sekci podpory produktu na 
adrese www.1more.com.


